SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:       /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày    tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Cung cấp dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế của

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Qui

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

Quản lý trang thiết bị y tế;
Căn cứ Nghị định 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính phủ về Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11
năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết
việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên
của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã
hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3
năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì
hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang
nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã
hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề
nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa
chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND
tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa đổi, bổ
sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-

UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử
dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh
Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 264/QĐ-TTYT ngày 13/3/2023 của Giám đốc Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:
Cung cấp dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị
xã Hoài Nhơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-TTYT ngày 27/3/2023 của Giám đốc Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu: Cung cấp dịch vụ
Kiểm định, hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm
2023;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Gói thầu: Cung cấp dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn
Trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023 ngày 10/4/2023
của Tổ chuyên gia;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn
và nhà thầuCông ty TNHH Trang thiết bị y tế Trần Danh ngày 13/4/2023;

Căn cứ Phiếu trình của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà
thầu và Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp
dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị xã Hoài
Nhơn năm 2023 ngày 17/4/2023 của Tổ thẩm định;

Theo đề nghị của Trưởng khoa Dược – TTB – VTYT & KSNK và Trưởng
phòng Tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với Gói thầu: Cung cấp dịch

vụ Kiểm định, hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn

năm 2023, như sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm Kiểm định Hiệu chuẩn Vùng 3.

Địa chỉ:Số 69, đường số 8, An Khánh, Tp. Thủ Đức, Tp. HCM, Việt Nam.

-   Tổng giá trị trúng thầu: 53.515.500  đồng (Bằng chữ: Năm mươi ba
triệu, năm trăm mười lăm nghìn, lẻ năm trăm đồng); trong đó bao gồm Giá dịch vụ
Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị, thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt…và các chi
phí khác liên quan.

-    Danh mục các trang thiết bị kiểm định hiệu chuẩn 2023: Gồm 16 loại

trang thiết bị (Chi tiết Phụ lục kèm theo);

-    Nguồn vốn: Bao gồm nguồn ngân sách Nhà nước cấp, nguồn quỹ Bảo

hiểm y tế, nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp

khác củaTrung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

-    Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

-   Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao cho Phòng Tài chính - Kế toán, Khoa Dược – TTB – VTYT –

KSNK có trách nhiệm chuẩn bị các thủ tục để Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn

(Chủ đầu tư) tiến hành ký kết hợp đồng theo đúng yêu cầu của hồ sơ mời thầu, biên

bản thương thảo hợp đồng, các tài liệu liên quan và các quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Ban mua sắm, Trưởng khoa Dược – TTB –

VTYT – KSNK, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, nhà thầu trúng thầu và các khoa

phòng, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo TTYT;
- Đăng Trang TTĐT của TTYT Hoài Nhơn;
- Lưu:  VT, P.TCKT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

Phụ lục:
DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ KIỂM ĐỊNH, HIỆU CHUẨN

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-TTYT  ngày     /4/2023 của Giám đốc TTYT thị xã Hoài Nhơn)

Nhà thầu trúng thầu: Trung tâm Kiểm định Hiệu chuẩn Vùng 3
Địa chỉ: Số 69, đường số 8, An Khánh, Tp. Thủ Đức, Tp. HCM.

STT Tên tài sản, máy móc, thiết bị NSX ĐVT
Số

lượng
Số lần

thực hiện
Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Huyết áp kế cơ Nhật Bản Cái 27 1 31.500 850.500 Hiện trường

2 Huyết áp kế thủy ngân  Việt Nam Cái 3 1 63.000 189.000 Hiện trường

3 Huyết áp kế điện tử   Nhật Bản Cái 17 1 420.000 7.140.000
Phòng thí
nghiệm

4 Cân lò xo Việt Nam Cái 35 1 210.000 7.350.000 Hiện trường

5 Cân điện tử
Trung
Quốc

Cái 4 1 262.500 1.050.000 Hiện trường

6 Máy điện tim 3 kênh Nhật Bản Cái 3 1 945.000 2.835.000 Hiện trường

7 Nhiệt ẩm kế điện tử Việt Nam Cái 5 1 315.000 1.575.000
Phòng thí
nghiệm

8 Nhiệt ẩm kế cơ Việt Nam Cái 6 1 315.000 1.890.000
Phòng thí
nghiệm

9
Nhiệt kế thủy ngân đo nhiệt độ tủ lạnh bảo
quản vắc xin, dược phẩm

Đức Cái 6 1 231.000 1.386.000
Phòng thí
nghiệm

10 Bộ kiểm soát nhiệt độ Việt Nam Bộ 3 1 420.000 1.260.000
Phòng thí
nghiệm

11 Micropipet đơn kênh
Trung
Quốc

Cái 9 1 420.000 3.780.000
Phòng thí
nghiệm

12 Máy đo khúc xạ tự động  Nhật Bản Cái 1 1 1.650.000 1.650.000 Hiện trường

13 Máy thở/Máy thở không xâm nhập Anh/Mỹ Cái 2 1 2.860.000 5.720.000 Hiện trường

14 Máy gây mê (Máy gây mê kèm thở) Đức Cái 1 1 3.850.000 3.850.000 Hiện trường

15 Dao mổ điện
Trung
Quốc

Cái 2 1 1.980.000 3.960.000 Hiện trường

16 Tủ nuôi cấy an toàn sinh học cấp 2
Hàn

Quốc
Cái 2 1 4.515.000 9.030.000 Hiện trường

Tổng cộng: 16 khoản Tổng giá trị: 53.515.500

Bằng chữ: Năm mươi ba triệu, năm trăm mười lăm nghìn, lẻ năm trăm đồng.

*Ghi chú:Giá trên đã bao gồm Giá dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị,thuế VAT, chi phí vận chuyển,đi lại, lắp đặt…và các chi phí
khác liên quan.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T14:37:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-18T15:52:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-18T15:52:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-18T15:53:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-18T15:53:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-18T15:54:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!